
18 CÔNG BÁO/Số 10/Ngày 18-11-2013

 1

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN                          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
   HUYỆN THANH BA                                       ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    
 Số: 32/2013/NQ-HðND                          Thanh Ba, ngày 23 tháng 10  năm 2013 

 

                 NGHỊ QUYẾT 

                  Xác nhận kết quả bầu cử chức vụ Ủy viên UBND huyện 

Thanh Ba khoá XVIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016 

                                                 
         HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN THANH BA 
                                        KHÓA XVIII, KỲ HỌP THỨ TÁM 

Căn cứ Luật tổ chức HðND- UBND ngày 26/11/2003; 

Căn cứ Quy chế hoạt ñộng của HðND ngày 02/4/2005 của UBTV Quốc hội; 

Căn cứ biên bản kết quả bầu bổ sung  Ủy viên UBND huyện Thanh Ba khoá 
XVIII, nhiệm kỳ 2011- 2016 và thảo luận,                                       

                                     QUYẾT NGHỊ :  

ðiều 1. Xác nhận kết quả bầu : 

 Ông: ðoàn Văn Hơn, Ủy viên BTV Huyện ủy, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy 
Quân sự huyện trúng cử chức vụ Ủy viên UBND huyện Thanh Ba khoá XVIII, nhiệm kỳ 
2011 - 2016.  

ðiều 2. Giao UBND huyện Thanh Ba làm thủ tục ñề nghị cấp có thẩm quyền phê 
chuẩn theo quy ñịnh của pháp luật. 

Nghị quyết này ñược HðND huyện Thanh Ba khóa XVIII, kỳ họp thứ Tám thông 
qua ngày 23 tháng 10 năm 2013.  

 

  Nơi nhận :                                  CHỦ TỊCH 
- TT tỉnh ủy - HðND tỉnh; 
- UBND tỉnh;            
- Sở Nội vụ, Sở Tư pháp; 
- TTHU,HðND ; 
- Lãnh ñạo UBND huyện; 
- Ủy ban MTTQ huyện; 

- Viện kiểm sát, tòa án nhân dân huyện;                                  Nguyễn Chí Thành 
- ðại biểu HðND huyện ; 
- Các ban, ngành, ñoàn thể ñơn vị trong huyện; 
- UBND các xã, thị trấn;                            
- Lưu:  VT;NV, 


